	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional San Bartolo	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Bartolo 07 de Mayo del 2021</b>	No.Orden:35/2021
----------------	--	------------------




### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTIPLES NEGOCIOS, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PAPELERÍA Y ACCESORIOS DE OFICINA PARA EL HNSB Y CAE APOPA 2021	-	-
120	Cada Uno	80102002 BOLÍGRAFO DESCARTABLE COLOR VERDE, BUENA CALIDAD PUNTO SUAVE. MARCA: BIC	\$0.15	\$18.00
190	Caja	80103050 GRAPAS DE MEDIDAS ESTÁNDAR CAJA DE 5,000 UNIDADES. MARCA: MN	\$0.49	\$93.10
420	Cada Uno	80105045 LIBROS ORDEN BOOK, PASTA GRUESA. MARCA: ARIMANY	\$0.80	\$336.00
345	Pliego	81504330 PAPEL DECORADO (INFANTILES, FLORALES, LADRILLOS, LETRAS, NO RELIGIOSOS). S/M	\$0.13	\$44.85
2000	Pliego	80101920 PAPEL KRAFT 98 GR 30X40 RECICLADO. S/M	\$0.10	\$200.00
45	Pliego	80101320 PAPEL LUSTRE (ROJO, FUCSIA, VERDE, AZUL, AMARILLO). MARCA: EUROCOLOR	\$0.10	\$4.50
55	Cada Uno	80103180 PEGAMENTO BLANCO FRASCO 8 ONZ. MARCA: BALBOA	\$0.59	\$32.45
22	Cada Uno	80103190 PERFORADOR DE 2 OJETES METÁLICOS ESTÁNDAR. MARCA: MN	\$1.45	\$31.90
194	Cada Uno	80101135 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA EXCLUSIVO UACI-UFI-DIRECCIÓN-R. HUMANOS, JURÍDICO. MARCA: NASSA/IRASA	\$0.05	\$9.70
413	Cada Uno	80101140 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EXCLUSIVO UACI-UFI-DIRECCIÓN-R. HUMANOS, JURÍDICO. MARCA: NASSA/IRASA	\$0.06	\$24.78
145	Cada Uno	80103596 SUJETADOR DOCUMENTOS DE 2. MARCA: MN / POINTER	\$0.11	\$15.95
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	PARA LA FIRMA Y LEGALIZACIÓN DE ESTE DOCUMENTO ÚNICAMENTE PODRÁ EFECTUARLO EL APODERADO LEGAL O PROPIETARIO DE LA EMPRESA (CASO CONTRARIO TENDRÁ QUE ENVIAR CARTA DE AUTORIZACIÓN NOTARIADA CON NOMBRE Y NÚMERO DE DUI DE LA PERSONA QUE DELEGA PARA FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA) ESTO EN BASE AL ARTÍCULO 5 DE LPA; LA FIRMA DEBERÁ SER ANTES DE LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO, COMO MÁXIMO 2 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$811.23

SON: ochocientos once 23/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGELICA VIDAL DE NAJARRO DE SAN BARTOLO, SAN SALVADOR, HORARIO DE 8:00 AM A 12:00 MD UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELENDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO

 <p>Titular o Designado</p>	
 <p>Elaborado por: kflores</p>	<p><i>Rosa Sanchez</i> Suministrante</p> 

**UACI-HNSB**

EN LA CIUDAD DE ILOPANGO A LAS 3:24 pm  
 DEL DIA 11- mayo - 2011 SE ENVIA  
 DOCUMENTO VIA correo electronico  
 A LA DIRECCION licitaciones@mn.com.sv  
 CONFIRMANDO DE RECIBIDO \_\_\_\_\_  
 ENVIADO POR Lizet Flores